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
arealmåling for å vise at det er lu昀琀 mot skråvegg i rom med opphold.  

Åpent areal (TBA) er terrassen. Den er ikke med i arealer for boligen, men cirka opplysning om hvor stor terrasse/balkong er.   

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Noen rom har endret bruk og innredning. Tegninger er li琀琀 annerledes enn hvordan boligen er innredet i dag. Boder som er i 
kjelleren som er gjort om 琀椀l soverom er ikke omsøkt 琀椀l oppholdsrom. 
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Li琀琀 lite lys inn 琀椀l det ene soverommet i kjelleren.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Lo昀琀setasje 32 32

1.etg. 5 5

1.etg. 18 18

Underetasje 43 43

SUM 98
SUM BRA 98

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Lo昀琀setasje Bod

1.etg. Bod

1.etg. Garasje

Underetasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garasjen er søkt godkjent, men den er laget med større/høyere takvinkel enn det er søkt om. 
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P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 180 11
Garasje 0 98

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig BRA med P og S-rom er den 琀椀dligere måten å forklare areal. Den er foreløpig ta琀琀 med i 

rapporten. Men ny måte å forklare arealer er BRA-i og e. Totalt areal inne i boligen. Rom er ta琀琀 
med e琀琀ersom det er brukt og innredet. Noen rom kan være godkjent som noe annet enn det er 
benevnt som i arealmålingen.  

Garasje Garasje på tomten. I ny arealmåling er garasje BRA-e. I eldre arealmåling er garasje BRA S-rom. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.2.2025 Henrik Løvdal Taks琀椀ngeniør

Stein God琀昀redsen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4219 EVJE OG 
HORNNES

gnr.
22

bnr.
33

Areal
1109.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Stemhei 6  

Hjemmelshaver
God琀昀redsen Stein

fnr. snr.
0

Enebolig med garasje på tomten. Hornnes, Evje.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra egen brønn på eiendommen eller i området.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via slamavskiller som er o昀昀entlig. Den er sammen med naboer. Så er overløp 琀椀l grø昀琀 e.l.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1983

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. 28.04.2014 Tilbygg Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 11.02.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Eier 12.02.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 19.12.1983 Tilbygg 28.4.2014 Gjennomgå琀琀 Nei

Garasje tegning 02.07.1985  Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
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